ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2016 г.                                  № 273

«О закреплении переченя муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства».

               В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решения Совета депутатов (№91 от 30.08.2016)

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Закрепить перечень муниципального имущества (Приложение 2), находящегося в собственности муниципального образования Дзержинское сельское поселение к Решению Совета депутатов Дзержинского сельского поселения от 30.08.2016 №91 «О порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.    Утвердить новый Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дзержинское сельское поселения, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение 2)
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дзержинского
сельского поселения                                                                 М.М. Султанов

Приложение 2

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дзержинское сельское поселение

	№ п.п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Инвентарный номер
	Общая площадь (кв.м/эт)
	сведения об арендаторе (предприятие)
	целевое назначение арен. Пом.

	1
	Административное здание (магазин)
	Пос. Дзержинского ул. Центральная дом 4
	003000018-1
	87,3/1
	ИП Санец Н.А.
	Промтоварный магазин

[bookmark: _GoBack]